
2023 年新郑黄金叶实业 HCF80 装盘机大修、滤棒成型机变速箱项修、作业环

境检测等服务项目二次中标候选人公示 

恒信咨询管理有限公司受新郑黄金叶实业有限责任公司的委托，就 2023 年新郑黄金叶实业 HCF80

装盘机大修、滤棒成型机变速箱项修、作业环境检测等服务项目二次进行公开招标，按规定程序进行了

开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下： 

1. 项目名称及编号 

1.1 项目名称：2023 年新郑黄金叶实业 HCF80 装盘机大修、滤棒成型机变速箱项修、作业环境检

测等服务项目二次 

1.2 项目编号：【HXZB】20230426 

2. 标段划分及需求 

2.1 标段划分：本项目共分为 3个标段。 

2.1.1 一标段：2023 年新郑黄金叶实业 HCF80 装盘机大修项目； 

2.1.2 二标段：2023 年新郑黄金叶实业 KDF2 成型机 103 变速箱项修项目； 

2.1.3 三标段：2023 年新郑黄金叶实业环境检测和作业场所职业危害检测服务采购项目； 

2.2 招标范围、数量：一标段：对现有 6台 HCF80 装盘机设备部件磨损严重、装盘不齐、卡盘、装

盘过程嘴棒折皱等问题进行技术改造维修；二标段：对现有 1台 KDF2 滤棒成型机 103 变速箱传动等高

齿轮磨损、主传动齿型带抖动等故障现象进行改造维修。三标段：环境检测和作业场所职业危害检测服

务采购项目。（各标段参数详见招标文件第五章）。 

2.3 项目实施地点：招标人指定地点。 

2.4 服务期限：一、二标段：供货期为 30日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，

在 60日历天内完成设备的拆解、清洗保养、系统改造及加装、设备调试工作。三标段：签订合同之日

起 1 年，合同期满后，若签约双方对合同内容及条款均无异议，可签订续展合同，续展合同签订次数不

得超过两次。 

2.5 质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标文件要求。 

2.6 质保期：一、二标段为自验收合格之日起不少于 12个月。 

2.7 合同期限：合同自签订之日起生效至项目结束自动终止。 

3. 评标信息 

3.1 评标日期：2023 年 07 月 19 日 

3.2 评标地点：郑州市郑东新区商都路 31 号新华书店广场 B座 5楼 

4. 中标候选人信息 



一标段：2023 年新郑黄金叶实业 HCF80 装盘机大修项目 

第一中标候选人：武汉微动机器人科技有限公司；投标总报价（含税）2034000.00 元；服务期限：

供货期为 30 日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，在 60日历天内完成设备的拆解、

清洗保养、系统改造及加装、设备调试工作。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招

标文件要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

第二中标候选人：新乡东方工业科技有限公司；投标总报价（含税）2057808.00 元；服务期限：

供货期为 30 日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，在 60日历天内完成设备的拆解、

清洗保养、系统改造及加装、设备调试工作。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招

标文件要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

第三中标候选人：郑州郑源实业有限公司；投标总报价（含税）2036034.00 元；服务期限：供货

期为 30 日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，在 60日历天内完成设备的拆解、清洗

保养、系统改造及加装、设备调试工作。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标文

件要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

二标段：2023 年新郑黄金叶实业 KDF2 成型机 103 变速箱项修项目 

第一中标候选人：新乡东方工业科技有限公司；投标总报价（含税）231000.00 元；服务期限：供

货期为 30日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，在 20 日历天内完成设备的拆解、清

洗保养、系统改造及加装、设备调试工作。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标

文件要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

第二中标候选人：郑州郑源实业有限公司；投标总报价（含税）227500.00 元；服务期限：供货期

为 30日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，在 60 日历天内完成设备的拆解、清洗保

养、系统改造及加装、设备调试工作。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标文件

要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

第三中标候选人：泰州市环威商贸有限公司；投标总报价（含税）245000.00 元；服务期限：供货

期为 30 日历天（合同签订之日起），施工方接到采购方通知后，在 60日历天内完成设备的拆解、清洗

保养、系统改造及加装、设备调试工作。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标文

件要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

三标段：2023 年新郑黄金叶实业环境检测和作业场所职业危害检测服务采购项目 

第一中标候选人：河南天泰工程技术有限公司；投标报价（单价合计，含税）18849.00 元；服务

期限：签订合同之日起 1年，合同期满后，若签约双方对合同内容及条款均无异议，可签订续展合同，

续展合同签订次数不得超过两次。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标文件要求。

响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 



第二中标候选人：河南邦泰合力管理咨询有限公司；投标报价（单价合计，含税）19218.00 元；

服务期限：签订合同之日起 1年，合同期满后，若签约双方对合同内容及条款均无异议，可签订续展合

同，续展合同签订次数不得超过两次。质量标准：符合国家及烟草行业现行规范和标准，满足招标文件

要求。响应招标文件要求的资格能力条件：满足。 

5. 中标候选人公示发布媒介 

本次中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中国烟草

总公司外网、新郑黄金叶实业有限责任公司办事公开民主管理公开栏、中招联合招标采购平台同时发布。

其他网站转载只供参考，招标人，招标代理机构不承担任何责任。 

6. 本次招标联系事项 

招标人：新郑黄金叶实业有限责任公司 

地  址：新郑市新华路999号 

联系人：赵先生 

电  话：0371-62617716 

投诉受理部门：新郑黄金叶实业有限责任公司规范管理部门 

电  话：0371-62617671 

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司 

地  址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼B座6楼 

联系人：易先生        

电  话：0371-55021389、86688490 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在本公示发布之日起三个工作日以内通过“中

招联合招标采购平台”提出。招标人将在收到异议之日起 3日通过“中招联合招标采购平台”作出答复；

作出答复前，将暂停招标投标活动。提出异议或者质疑时必须按照相关法律规定提供必要的证明材料（资

料不符合以下证明资料要求的视为未收到异议）证明材料（需加盖公章）必须包含但不限于：①质疑人

的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编号；③具体、明确的质疑事项和与质疑事项

相关的请求；④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日期；⑦被授权委托人提交的，需要提供

法定代表人的授权委托书并加盖公章。以质疑书接收日期作为受理时间，逾期提交的质疑书将不予受理。 

特此公示！ 

2023 年 07 月 21 日 


		2023-07-21T14:43:49+0800
	文件认证


		2023-07-21T14:43:49+0800
	文件认证




